
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

28 августа 2023 года № 257-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
спорта и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

НАСРТДИНОВА - тренера-преподавателя муниципального
Бориса Назибовича бюджетного учреждения

дополнительного образования
«Спортивная школа «Лесохимию), 
город Усть-Илимск;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области 
сотрудникам областного государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва 
«Сибскана», город Иркутск:

МАХОВОЙ - инструктору-методисту;
Марине Ивановне

МОСКОВСКОЙ - инструктору-методисту.
Светлане Васильевне

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
службу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:



2

ГАБРИКОВА - генерального директора общества с
Николая Ивановича ограниченной ответственностью

«Ока-Промохота», Зиминский район;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

СКЛЯРЕВСКОМУ - начальнику отдела археологии службы по
Михаилу Яковлевичу охране объектов культурного наследия

Иркутской области.

3. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства и безупречную работу поощрить работников публичного 
акционерного общества «Высочайший»:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БЕРЕЗОВСКУЮ - исполнительного директора;
Светлану Валентиновну

ДЕМЬЯНОВУ - директора Представительства;
Татьяну Валерьевну

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДМИТРИЕВУ - водителю автомобиля, занятому на
Виктору Прокопьевичу транспортировании горной массы в

технологическом процессе I категории 
участка открытых горных работ (карьера) 
горно-обогатительного комбината
«Высочайший»;

МАЙЕРУ - плавильщику пробирно-аналитической
Виктору Александровичу лаборатории участка «Бодайбо».

4. За безупречную работу и в связи с Днем работников нефтяной и 
газовой промышленности объявить Благодарность Губернатора Иркутской 
области работникам общества с ограниченной ответственностью 
«Иркутская нефтяная компания»:

АСТРАХАНЦЕВОЙ - начальнику отдела транспортной
Юлии Валерьевне логистики управления транспортной

логистики;



ДУБИНИНУ 
Дмитрию Викторовичу

- директору департамента налогового 
анализа и консолидированной отчетности 
бухгалтерии;

ЕФИМОВУ 
Виктору Леонидовичу

КОНОВАЛОВОЙ 
Жанне Георгиевне

КУЗНЕЦОВУ 
Николаю Анатольевичу

МАКАРОВУ 
Алексею Валерьевичу

ПОЛЕВОЙ 
Марине Борисовне

дорожному
дорожно-строительного
(Данилово);

мастеру
управления

главному специалисту
производственно-технического отдела 
дорожно-строительного управления;

начальнику отдела пожарного надзора 
департамента пожарной безопасности 
управления производственной
безопасности;

дробильщику 5 разряда бригады 
2 горного цеха дорожно-строительного 
управления;

руководителю группы внедрения 
информационных систем управления 
отдела внедрения информационных систем 
департамента информационных систем.

5. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


